
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. VI Pomorskiej Dywizji Powietrzno-Desantowej 
w Biadolinach Radłowskich  

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3  

i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), po 

uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Wojniczu, uchwala co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku likwiduje się Szkołę Podstawową im. VI Pomorskiej Dywizji 

Powietrzno-Desantowej w Biadolinach Radłowskich, wchodzącą w skład Zespołu Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Biadolinach Radłowskich.  

§ 2. Uczniom szkoły, o jakiej mowa w § 1, zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole 

Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Wojniczu.  

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej Szkoły, o jakiej mowa w § 1, przejmuje Gmina Wojnicz, 

a jej mienie pozostaje własnością Gminy Wojnicz.  

2. Dokumentację likwidowanej szkoły, o jakiej mowa w § 1, przejmuje Burmistrz Wojnicza, za wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Małopolski Kurator Oświaty.  

§ 4. Uchwała stanowi akt likwidacji szkoły, o jakiej mowa w § 1.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5853


		2012-11-12T15:11:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




